PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.903 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9133 / 3355-9101/9132/9147

Ofício Circular nº. 254/2019 – GESTOREMREDE/SEDUC     Recife, 26 de agosto de 2019.

Aos Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Tendo em vista o início das atividades do Programa Chegando Junto, encaminhamos, em

anexo, os formulários que devem ser preenchidos e utilizados na prestação de contas do

referido programa, bem como modelo de ofício para solicitação das diárias.

Quaisquer dúvidas acerca da prestação de contas ou funcionamento do programa podem ser

direcionadas à Divisão de Convênios/Suprimento Individual através dos telefones 3355-9139/

3355-9190/3355-9178/3355-9194.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

VITOR PAVESI

Diretor Executivo de Administração e Finanças

Secretaria de Educação